



NTG sætter kurerservices på vingerne

Shipping- og logistikvirksomheden Nordic Transport Group A/S har etableret et nyt partnerselskab - NTG Courier A/S.

Omdrejningspunktet for divisionen er en automatiseret tilgang og øget transparens der frigør kundens tid og ressourcer til at fokusere på deres kerneforretning.

Kurerløsningen er sammensat således at ikke blot B-t-B markedet serviceres. Gennemtænkte løsninger er også udviklet, for det stærkt stigende B-t-C marked og vil gavne virksomheders håndtering af forsendelser til private, også igennem deres webshops.

Etablering af automatiserede systemer og processer er essentiel, da logistik- og transportbranchen har behov for et teknologisk løft. Hvor mange opgaver i dag løses manuelt og administrativt tungt, frigør vi tid og ressourcer, så kunder og leverandører kan koncentrere sig om udvikling og optimering af deres forretning, siger direktør Mikkel Laursen, og tilføjer: Flere virksomheder erkender behovet for at optimere den samlede værdikæde og stiller tilsvarende krav til deres leverandører og kunder. Vi glæder os over tendensen og ser mange muligheder for at kunne leve op til disse.

Bestyrelsesformand Morten Mathiesen uddyber: Hvor NTG har været stærkt succesfyldte med vores nuværende services så ser vi kurerprodukterne som en vigtig ny platform for os til at tilsikre vækst fremadrettet hos både eksisterende og kommende kunder. Vi har et aldrig svigtende mål om at forbedre kundefokuserede løsninger. Det er det, vores udvikling og resultater bygger på.

Etableringen af kurerdivisionen styrker NTGs position som væsentlig aktør i Nordeuropa inden for transport og logistik og underbygger selskabets planer om kontinuerlig øget vækst.

Nordic Transport Group omfatter mere end 50 transportvirksomheder med forskellige profiler og specialer inden for områder som vejtransport, luftfragt, søfragt, projektfragt, lagerhotel, trofæfragt, temperaturkontrolleret transport og nu også kurérservices.

For yderligere oplysninger:
Mikkel Laursen, adm. direktør
NTG Courier
Tlf.: +45 42 12 80 41
E-mail: mla@ntgcourier.com

